
Du har ett bygglov för om- eller tillbyggnation. Då det kan 

påverka din fastighets taxeringsvärde behöver Skatteverket 

få in mer uppgifter från dig.

Du ger oss informationen genom att fylla i de uppgifter 

som efterfrågas under den rubrik i din deklaration som 

gäller din om- eller tillbyggnation.

Har inte börjat om- 
eller tillbyggnation

Har du inte påbörjat arbetet innan den 1 januari 2020 anger du detta 
under rubriken Du som gjort om- eller tillbyggnad av bostadshuset 
2019 genom att fylla i rutan Jag har bygglov för om- eller tillbyggnad, 
men har inte påbörjat arbetena ännu.

Om- eller 
tillbyggnation
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Har börjat, men om- eller 
tillbyggnation är inte klar

Om du har påbörjat arbetet men har inte blivit klar den 1 januari 2020 
anger du detta under rubriken Du som gjort om- eller tillbyggnad av 

bostadshuset 2019 genom att fylla i rutan Arbetena är påbörjade men 

är inte klara den 1 januari 2020.

Om- eller tillbyggnation är klar

Är om- eller tillbyggnationen klar den 1 januari 2020 anger du detta 
under rubriken Du som har gjort om- eller tillbyggnad av bostadshuset 

2019 genom att fylla i:

•  hur stor yta den om- eller tillbyggda delen har, i rutan Nytillkommen 

boyta

•  vilket år arbetet blev klart, i rutan Året då arbetena blev klara.

Under rubriken Bostadshuset anger du

•  hela byggnadens sammanlagda boyta, i rutan Boyta, totalt

•  om den nytillkomna ytan är biyta ändrar du den i rutan Biyta, totalt.

Under rubriken Standard kontrollerar och ändrar du om din om- eller 
tillbyggnad påverkat några uppgifter.

Mer information hittar du på www.skatteverket.se/smahus.
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